obowiązujących w Muzeum oraz przepisów prawa powszechnie obowiązujących; 

h. terminowego uiszczenia zapłata należnej za udział w Warsztatach. 

§ 4 

1. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Muzeum za udział w Warsztatach kwotę w wysokości 

1400,00 złotych (słownie: tysiąc czterysta złotych 00/100) brutto.  

2. Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kwoty określonej w ust. 1 w następujący sposób:  

a. część I: 50% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 powyżej, tj. kwotę 700,00 

złotych (słownie: siedemset złotych 00/100) brutto, najpóźniej do 14 dni po podpisaniu